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86464

6463330
6463329

4113.401.035
4113.372.035

motif papillons
rose uni

acier inoxydable
acier inoxydable

 
 

0,35 litre
  

6463328
6463331

4113.342.035
4113.404.035

bleu uni
motif abeilles

acier inoxydable
acier inoxydable

 
 

0,35 litre
  

Gourde isotherme FUNTAINER Straw Bottle

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: goulot Visuel de référence: poignée de transport  Vue détaillée : ouverture et paille

   Gourde isotherme FUNTAINER, rose vif uni    Gourde isotherme FUNTAINER, bleu uni
     Gourde isotherme FUN-
TAINER, motif de papillons      Gourde isotherme FUNTAINER, motif d'abeilles

Gourde  isotherme  FUNTAINER® Straw  Bottle
Made for kids. Loved by parents.
Avec FUNTAINER®, le plaisir est au rendez-vous pour les petits et les grands. Pour des excursions aventureuses ou pour le quotidien à la crèche ou à l'école, des bois-
sons et des repas sains sont toujours à disposition.

• double paroi en inox / bouchon en plastique
• maintient 12 heures au froid
• avec paille en plastique
• l'isolation garde la température à l'intérieur, manipulation sûre de l'extérieur
• entièrement étanche, ne fuit pas
• goût inaltéré sans revêtement intérieur
• poignée Soft Grip
• passe au lave-vaisselle
• sans BPA

Adapté pour :
- pour les besoins des enfants à partir de 2 ans


